Совет сельского

          поселения «Палауз»

[image: image1.wmf]
	                              «Палаззя» сикт

                        овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

 от 11 апреля 2023 г.                                                                          № V-24/46
 с. Визинга, Республика Коми
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета сельского поселения «Палауз» № V-21/40 от 16 декабря 2022 года «О бюджете сельского поселения  «Палауз» на 2023 год и плановый период 2024
и 2025 годов»
               Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Палауз», статьями 9, 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Совет сельского поселения «Палауз» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета сельского поселения «Палауз» от 16 декабря 2022 года № V-21/40 «О бюджете сельского поселения «Палауз» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Палауз» на 2023 год:

общий объем доходов в сумме  4 899 301,96  рублей;

общий объем расходов в сумме 4 914 461,10 рублей;

дефицит в сумме 15 159,14 рублей.
2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Палауз» на 2024 год и на 2025 год:
общий объем доходов на 2024 год в сумме 3 286 969,00 рублей и на 2025 год в сумме 3 589 243,00 рублей;
общий объем расходов на 2024 год в сумме 3 286 969,00 рублей и на 2025 год в сумме 3 589 243,00 рублей;

дефицит на 2024 год в сумме 0,00 рублей и на 2025 год в сумме 0,00 рублей.

3. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения «Палауз» на 2023 год в сумме 4 852 801,96 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 4 849 801,96 рублей».

4. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения «Палауз» на 2024 год в сумме 3 236 469,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3 236 469,00 рублей».

5. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения «Палауз» на 2025 год в сумме 3 532 743,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3 532 743,00 рублей».

6. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
7. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
8. Приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
9. Приложение 4 к решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
  Глава сельского поселения                                                                              И.А.Зайцева
_1008215695.doc